
ZARZĄDZENIE NR 88/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 20 sierpnia 2019 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania drewna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 26/2012 Wójta Gminy Wielkie Oczy 
z dnia 2 maja 2012 r w sprawie ustalenia zasad pozyskania, odbioru i organizacji sprzedaży 
drewna pochodzącego z lasów mienia gminnego Gminy Wielkie Oczy, zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać nieodpłatnie Radzie Sołeckiej miejscowości Kobylnica Ruska 2,6 m3 drewna 
opałowego gatunku wierzba w cenie 90 zł za 1 m3  o wartości 234,00 zł,  na wykonanie ławek, na 
plac zabaw w Kobylnicy Ruskiej.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. leśnictwa.
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: 27692B8C-3CAF-4944-8058-1E107AD92B64. Podpisany Strona 1




